1131

Vive eius posterorum ad officia fidei Castrensis Pontificis Premislensis
 ex hinc recipi cupiens quibus ad rationem spectat mediante, semper
 in primo flatibus Verbo tanquam pensis, stare dum parere respon-
 dere, hanc potestatem hinc, Infirmum etiam vultu facere, ac omne
 iudicium pati debebunt et terribunt, sequi ac suos successores
 ad eandem rem obligat. Cuncta Verum omnia percepta, et alios
 omnes ex eadem consequentia causa eiusdem Ternis, semper percepta
 Vera Infirmitate et maiori minore nomine Succorum Legatione
 intra vel extralegno, servitio militari, ad Monumenta ad
 Quietorem de talis quibus, Dilatationibus et legalibus impe-
 dimentis non differenda quietationem ultra proximos Ter-
 minis Officij et loco Castrensis Premislensis Ditionem ubi non
 recipiunt Nullasque Mores, appellat ac eorum prosequentes
 faciendo ac semper ad omnia simplicibus, vel duplicibus
 evasionibus, Suspensionibus, Fatalis iuris, Praesertim Terri-
 bello Conventioneis alijsque omnibus iuris remedijs et defensionibus
 non subterfugiant. Huius Infirmitate ad effectum illud.

Winnicki Consorti reformato

Corporibus personalium officiorum et Castrensis Capitanus Pre-
 mislensis Nobilis Stephanus Winnicki Nobilis Petrus Winnicki filius Lang-
 mente et corporis Ternis, et Ternis Abbatis iuris iurisdictionibus suis
 quibus proprijs et competens, et eisdem Praesertim de iurisdictione factis
 Capitanus Premislensis quo ad officium hinc attinet se cum successoribus ac
 bonis suis quibus omnibus totaliter et plenarie incorporandi atque subijcien-
 salam herede publice ac perpetuo Regni Liberi pro Nobili Petro
 Nobili hinc Substantij filio proforti sub legatione Summa Pentium
 Linqvinqvinta floren. Libon. Latone verbi docti post res acceptas
 et indomita quam importat. Nec non alia Summa Pentium.

402
 Quingentis floren. solis, ratione perit usque et liquidis dotibus in et
 super totas et integras. Medietate bonorum suorum generati omnium hereditariarum
 et obligatorum Mobilium et immobilium Summarumque quarumvis
 pecuniarum Nec non annu argent. Gloriosum, Vestium Vestimentorum Le-
 carum Pecuniarum Quivis ac latius supellectilis domesticis nec habi-
 tis et in post habenda dedit potuit, Potuit idem in scriptis et
 non ornametis quibusvis dat. Potuit Potuit idem in scriptis et non or-
 nametis. Quam quod Medietatem bonorum quibusvis omnium eadem quod
 nec cum omnibus eorumque utilitatibus et usufructibus tenebit
 habebit et possidebit Vigore ac more aliam Reformationis hactenus
 et ubique in legibus observari debent,

Idem Turzanskiemu Statuet

Comparens personaliter coram officio theobaldy p. sen. (archid. capitaneus
 mishep Nobilis stephan Winnicki. Nobilis Petrus Winnicki filius
 Sane mente et corpore exstis, a Ternis Actibus omnibus suis bonis quibus
 sub quibusvis propriis et competens recedendo, Prosen de Ternis Cap.
 Mishep Cap. Mishep quoad et quod huc aliter de consuetudine
 ac bonis sub quibus omnibus totaliter et plenarie incorporandis et subij-
 cendis Palam libere publice ac expressis legibus quas ipsi Turzanski
 Turzanski, eiusque posteris, de quibusvis quibusvis suis bonis suis
 quibusvis omnibus Summarumque pecuniarum quibusvis habet et habenda possi-
 bit et obligatorem Nobilem Petrus Turzanski Consortens
 suam cum ipsa sui ad faciendam et ad abrenunciandum et re-
 signationem de paternis et maternis bonis eandem Consortem suam
 pure divinis et naturali iurisdictione conveniend in manus et sub illis
 Turzanski Parentis ipsi, eiusque posteris ad et quibusvis autem
 et a legibus perspetis intra decem et quoddecim septimanarum
 accipere, et paratim et tunc, ab eisdem et quibusvis et quibusvis effectis,